
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 73/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/21012 Přebuz - Rudné, 2. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000130“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/21012 Přebuz - Rudné, 2. etapa"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2019 16:36
Nabídková cena: 5 539 574,81 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2019 07:39
Nabídková cena: 5 829 437,57 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: KKP stavební s.r.o.
Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 26055236
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2019 07:38
Nabídková cena: 5 877 785,00 Kč



2 /3

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2019 10:34
Nabídková cena: 5 938 024,92 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2019 12:39
Nabídková cena: 6 122 868,34 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2019 12:39
Nabídková cena: 7 582 491,97 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/21012 Přebuz - Rudné, 2. etapa":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 5 539 574,81 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti (lze doložit ČP)
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- osvědčení o odborné způsobilosti (osvědčení o autorizaci osoby) v oboru dopravní stavby, nekolejová
doprava)



3 /3

- prohlášení účastníka, že autorizovaná osoba je jeho zaměstnancem, nebo že má s touto osobou
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci.
- seznam + osvědčení - minimálně 2 zakázky obdobného charakteru (souvislá oprava krytu silnice
asfaltovými betony) a to v objemu vyšší, než 3 mi. Kč za každou zakázku zvlášť v období posledních 5 let

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.






		2019-04-02T11:24:06+0200
	Ing. Jan Lichtneger




